
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ – 

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.10.2018г.                                                                                              № 49-а 

 

поселок Крутоярский 
 

о  формировании  аттестационной   

комиссии  администрации муниципального образования -   

Крутоярское сельское поселение  

Касимовского  муниципального  района 

Рязанской области 

 

Для  проведения  аттестации  муниципальных  служащих  

администрации местного  самоуправления Крутоярского сельского поселения 

Касимовского  муниципального  района, на  основании  Положения  о  

проведении  аттестации  муниципальных  служащих  в муниципальном 

образовании – Крутоярское сельское поселение Касимовского 

муниципального района Рязанской области, утвержденного   решением   

Совета   депутатов  муниципального образования – Крутоярское сельское 

поселение Касимовского  муниципального района  № 40  от  16  января 2008 

года (№ 137-а от 17.08.2018), в связи с изменением структуры администрации 

муниципального образования – Крутоярское сельское поселение 

Касимовского муниципального района Рязанской области     

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

 

      1.  Отменить постановление № 68-а от 28.11.2012  года « О формировании  

аттестационной   комиссии  администрации муниципального образования - 

Крутоярское сельское поселение  Касимовского  муниципального  района 

Рязанской области»  

     2. Сформировать  аттестационную  комиссию  администрации 

муниципального образования – Крутоярское сельское поселение  

Касимовского муниципального  района  в  следующем  составе: 

 

 

 Кадимова Юлия Леонидовна 

 

 

 

 

- глава  муниципального образования –

Крутоярское сельское поселение 

Касимовского муниципального района, 

председатель  комиссии 

 



  

Ситникова  Елена  Ильинична - начальник  отдела  по  организационной  

и  кадровой  работе администрации 

Касимовского муниципального района, 

секретарь  комиссии 

 

 

 

Бирюкова Наталия Валентиновна  - инспектор ВУС администрации 

муниципального образования – 

Крутоярское сельское поселение 

Касимовского муниципального района, 

заместитель председателя  комиссии   

 

 

Члены  комиссии: 

 

 

Усакова Марина Владимировна - депутат Совета депутатов 

муниципального образования – 

Крутоярское сельское поселение 

Касимовского муниципального района 

Рязанской области по округу № 1   

 

Красина Ольга Сергеевна  - депутат Совета депутатов 

муниципального образования – 

Крутоярское сельское поселение 

Касимовского муниципального района 

Рязанской области по округу № 1   

 

 

2. Ответственность  за  подготовку  необходимых  документов  для  

проведения  аттестации  муниципальных  служащих  и  оформление  

протоколов  заседаний  аттестационной  комиссии  возложить  на  ведущего 

специалиста Ю.А. Щербакову. 

 

 

 

 

Глава  Крутоярского сельского поселения                             Ю.Л. Кадимова 

       

  

       


